

Infoskriv 26.09.2016

Lersolveien Borettslag

Til beboerne i Lersolveien borettslag

E-postadresse til styret: styret@stjerneblokkene.no.

Tømming av papir- og restavfall

Mandag 3 Oktober vil renoveringsetaten starte med nye ruter for tømming av papir- og restavfall.

Idag blir papir tømt annenhver torsdag og restavfall hver tirsdag.

Fom. 3 Oktober vil papir tømmes **annenhver onsdag** og restavfall **hver fredag**.

Ifm. med omlegging av ruter vil det bli en forskyvning på tømming av restavfall på tre dager.

Vi ber alle forsøke så godt man kan om å ta hensyn til dette slik at vi slipper **restavfall** utenfor søppelhusene.

Siste dato samt **første etter nye ruter** for tømming av papir: **Torsdag 22.09.16** / **Onsdag 05.10.16**

Siste dato samt **første etter nye ruter** for tømming av restavfall: **Tirsdag 27.09.16** / **Fredag 07.10.16**

Avfall hentes som idag fra kl. 06:00 men det legges om til en skiftordning slik at innhenting vil foregå helt frem til kl.19:30. I forbindelse med innkjøring av nye ruter vil man måtte påregne at avfall i en overgangsfase vil kunne hentes inn helt frem til kl. 22:00.

Dato for høstdugnaden

Høstdugnaden vil finne sted lørdag 5 November. Mer info blir hengt opp samt kommunisert ut i god tid før dette. Søppelsekker blir lagt ut i alle oppganger ila. søndag 25 September i tilfelle noen vil gjøre noe allerede nå.

Eplene er modne for høsting

Vi er heldige som har tilgang til masse lekker frukt. Kortreist og økologisk©. Det er ingen plommer igjen så vidt vi har forstått, men masse epler. Noen er ikke helt modne og mange har flekker på seg, men dersom de skal syltes, saftes eller brukes til bakst etc., spiller det ingen rolle. De er veldig gode, og egner seg ypperlig til matlaging. Mange av dem henger høyt oppe, men det er lov å riste på grenene, så faller mange ned.

Betingelsen er at man plukker opp ALT som detter ned, selv om de ikke er brukbare. Putt dem da i søppelsekker og legg bak en av garasjene.

Husk også at frukten vår er vårt felles eie, så alle kan plukke fra hvilket tre de måtte ønske.

Da høstværet nå litt brått har gjort sitt inntog, ser vi at eplene begynner å falle ned. Vi ber de beboerne som er interessert, å plukke det de vil ha innen utgangen av neste helg: dvs. 1. til 2. oktober.

Etter det tar vi kontakt med Epleslang. Det var veldig vellykket i 2014 (i fjor var det nesten ikke epler). De bidrar i vårt overflodssamfunn til at vi ikke drukner i råtne epler år etter år.

Og – ikke minst – de rakte opp alle de råtne eplene som lå der fra før!

Parkering foran inngangspartiene

Det er til stadighet noen som parkerer tett inntil stikkveiene/inngangspartiene samt inne på stikkveiene (!) Styret har forståelse for at det ofte kan være tunge/mange ting man skal bære inn, men vær så snill og slutt med parkering **INNE** på stikkveiene, helt opptil inngangsdøren. Ved behov for nødhjelp er det helt essentiselt at veien ikke er blokkert, selvom man "skal bare". Det samme gjelder foran stikkveiene. Ved brann vil ikke nødetatene komme til og det kan få fatale konsekvenser, både for husene og beboere. Det er allerede merket opp foran noen av husene, respekter denne oppmerkingen. De som ikke har oppmerking vil få det ila. høsten.

Vaskeriet

Informasjon om bruk av vaskeriet har omtrent fått fast innslag i infoskrivet nå. Det er fortsatt beboere som ikke respekterer vasketidene og hvordan vaskeriet fungerer. I tilfelle det er uklart:

Hvis man skal benytte vaskeriet **MÅ** man reservere med hengelås merket med leilighetsnummer (Står på postkassen). Hvis noen har reservert vaskeriet og du har behov for å vaske klær så er det **IKKE** greit å slenge ut klærne til vedkommende og sette på sin egen maskin. Er vaskeriet reservert så er det noen andre som benytter det, selvom vaskemaskin og/eller tørketrommel er ferdig/tom så er det fortsatt noen andre som har reservert det. Det er heller ikke greit å sette på en maskin selvom ingen har reservert det tidspunktet med hengelås, uten å først sette opp hengelåsen. Dette er veldig enkelt: man kan **IKKE** benytte vaskeriet med mindre man har hengt opp hengelåsen sin i gjeldende tidsrom. Dersom du er usikker på hvordan du benytter vaskeriet kan du høre med en nabo eller kontakte styret via e-post.

Brannvarslere / Norsk Brannvern

Norsk Brannvern hadde kontroll i alle leiligheter i Januar 2016, og de vil ha en ny gjennomgang i Januar 2017 hvor de blant annet bytter batteri.

Vi har registrert at noen fortsatt har ionisk varsler – disse begynner å bli gamle og bør byttes. Hvis du har en røykvarsler som piper uten at det hjelper å bytte batteri, ta kontakt med styret for å få utlevert en ny.

Vi minner også alle om å sjekke batteriet – enten den er gammel eller ny.

Websidene

Vi har oppdatert litt diverse på websiden, blant annet under "Praktisk informasjon" -> "Informasjon til nye beboere" er nå endret til "[Aktuell informasjon til beboere](#)". Her har vi nå lagt alt ut i tekst på websiden med en god oversikt som oppdateres ved behov. Det er også enklere å benytte søkefunksjonen på websiden da informasjonen ikke lenger ligger i dedikerte filer. Det samme gjelder [husordensreglene](#).

Vi tar alltid imot innspill til tips og forbedringer, evt. informasjon som er feil (selvom vi gjør vårt ytterste for at alt skal være riktig til enhver tid.) Vi har også lagt ut en ny lenke under "Praktisk info" som tar for seg avtalen med Kringsjånnett og leveranse av TV/Internett. Denne siden er passordbeskyttet av hensyn til prisliste. Siden denne informasjonen kommer både digitalt og i postkassen vil postkasse-versjonen inneholde passordet nederst på siste side. Vi ber alle om å legge passordet på et lurt sted slik at vi ikke eksponerer avtalen offentlig.

Trær

De to grantrærne utenfor 44-46 som ble vedtatt fjernet på generalforsamlingen i mai, har ved en liten misforståelse ikke blitt fjernet før nå. Stubbene blir fjernet denne uka og det blir plantet ett nytt nåletré (ikke gran) i stedet for de to svære granene.

Det blir også plantet nye frukttrær der syke og gamle ble fjernet i vår.

Frukttrærne er alle gamle, men vi tar sikte på å skifte ut gradvis etter hvert som de ikke bærer frukt lenger. De som nå plantes er en blanding av forskjellig frukt: epler, plommer og pærer. Vi prøver også å fordele slik at det blir litt forskjellig frukt fordelt på området.

Oppgangsdørene

Vi minner om at oppgangsdørene til enhver tid skal være låst og lukket.

Styret mottar stadig henvendelser om at oppgangsdørene står i ulåst posisjon.

Unntaket er hvis man skal bære inn varer etc. i en kortere periode.

Vi henviser til husordensreglementet hvor dette også er omtalt.

Det var alt for denne gang ☺